
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00010/2023 (SRP)

Às 12:32 horas do dia 31 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2023, referente ao
Processo nº 6077/2022, o Pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma - Instalação Prevenção Combate Incêndio
Descrição Complementar: Aquisição de extintores novos e seus acessórios, fabricados de acordo com as normas
técnicas em vigor (ABNT/INMETRO), incluído serviços de instalação completo de acordo com as condições e demais
especificações elencadas no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 280.191,8700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 31/03/2023 11:47:27 Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado.

Fim do documento


